
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

24 грудня 2020 року № 37 -VIII

Про створення Комунального закладу початкової спеціалізованої 
освіти «Мистецька школа Кубейської сільської ради» 

Болградського району Одеської області

Відповідно до ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
87 Цивільного Кодексу України, ч.2 ст.21 Закону України «Про освіту», ст. 14 Закону 
України «Про позашкільну освіту», Закону України «Про культуру», з метою 
забезпечення культурного та мистецького розвитку жителів Кубейської сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Створити комунальний заклад початкової спеціалізованої освіти «Мистецька школа 
Кубейської сільської ради» Болградського району Одеської області як юридичну особу.
2. Затвердити наступну назву новоствореної комунальної організації: комунальний заклад 
початкової спеціалізованої освіти «Мистецька школа Кубейської сільської ради» 
Болградського району Одеської області.
З. Затвердити Статут комунального закладу початкової спеціалізованої освіти «Мистецька 
школа Кубейської сільської ради» Болградського району Одеської області.
(додається).
5. Кубейському сільському голові Кисса П.В. провести державну реєстрацію юридичної 
особи в установленому законодавством порядку.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станєва В Ф.)

Сільський голові П.В.Кисса


